

STORKESIG ApS

Bysvinget 1
8471 Sabro

Årsrapport
1. juni 2018 - 31. maj 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/07/2019

Peter Ekman
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

STORKESIG ApS

Bysvinget 1

8471 Sabro

Telefonnummer: 20650012

e-mailadresse: peter@storkesig.dk

CVR-nr: 21555134

Regnskabsår: 01/06/2018 - 31/05/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør kr. 47.930. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jun. 2018 - 31. maj 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		54.834	39.497
Personaleomkostninger		-5.000	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		49.834	34.497
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		11.600	9.707
Øvrige finansielle omkostninger		-4	0
Ordinært resultat før skat		61.430	44.204
Skat af årets resultat		-13.500	-9.700
Årets resultat		47.930	34.504
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		47.930	34.504
I alt		47.930	34.504

Balance 31. maj 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.500	10.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.500	10.500
Anlægsaktiver i alt		10.500	10.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.500	12.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		296.645	294.746
Tilgodehavender i alt		309.145	307.246
Likvide beholdninger		72.619	31.303
Omsætningsaktiver i alt		381.764	338.549
Aktiver i alt		392.264	349.049

Balance 31. maj 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		121.549	73.619
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		371.549	323.619
Skyldig selskabsskat		13.500	9.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.071	14.675
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.144	1.055
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.715	25.430
Gældsforpligtelser i alt		20.715	25.430
Passiver i alt		392.264	349.049

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret